唐办秘〔2013〕59号
关于转发区防指《关于将全区抗旱应急响应
提升为Ⅲ级的命令》的通知
各村（居）委会：

现将《关于将全区抗旱应急响应提升为Ⅲ级的命令》（贵抗旱令【2013】2号明电）转发给你们。镇也相应将抗旱应急响应提升为Ⅲ级。8月11日，全市范围实施了人工降雨，唐田站降雨量6.3mm，山区石坡站降雨量19.7mm，圩区吴田站降雨量23mm，一定程度缓解了旱情。但是从预报来看，仍然有接近半月的无雨高温天气，全镇抗旱形势依然不容乐观，请务必克服麻痹厌战情绪，持之以恒做好抗旱相关工作。
                                        2013年8月12日

贵池区发电

	发电单位：池州市贵池区防汛抗旱指挥部
	 签批：
	区防指

等级 特急·明电                       贵旱令〔2013〕2号

关于将全区抗旱应急响应

提升为Ⅲ级的命令
各镇街防汛抗旱指挥所，贵池、前江工业园管委会，区防指各成员单位：

据气象预报，未来一段时间我市仍维持高温少雨天气，旱情将进一步发展并加重。为进一步做好当前抗旱工作，区防指决定自8月12日12时起，将《池州市贵池区防汛抗旱应急预案》应急响应提升为Ⅲ级。现命令：

一、进一步落实抗旱行政首长负责制。各地要把抗旱保苗夺丰收作为当前工作重中之重，主要领导要亲自过问，分管负责同志要具体抓好落实。对有条件组织抗旱而不作为的，因工作不力造成损失的，将依法追究有关领导和相关责任人的责任。

二、进一步强化抗旱浇灌措施。各类提水设施要及时开机提水，将水送到沟渠；水路较远的，要多架临时泵站，实行多级提水；水路不通的地方，要发动群众清淤沟渠；水利基础条件较差地区，要动员群众应急打井，保证抗旱用水急需，努力扩大抗旱浇灌面积。

三、全力保障人畜饮水安全。要分片、分区域落实人畜饮水解困责任人，保障各项应急措施落实到位，确保人畜饮水安全。

四、进一步形成抗旱合力。水利部门要进一步强化水源调度，努力保障抗旱用水；农业部门要进一步强化农作物的田间管理技术指导；财政、金融、石油、电力等部门要进一步加大抗旱资金、用油、用电等保障工作；气象部门要加强天气预测预报，适时开展人工增雨作业；宣传部门要进一步加强舆论引导，营造良好抗旱氛围；各级抗旱服务组织要深入一线，开展全方位抗旱服务。

池州市贵池区防汛抗旱指挥部

                        2013年8月12日